РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕРПО-МОЛОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 7
От  08  апреля 2019 год

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Серпо-Молотского сельского поселения

за  1 квартал 2019г.»

1.Согласно ч.6 ст.52 Федерального Закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.2 Федерального Закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Серпо-Молотского сельского поселения утвердил отчет об исполнении бюджета Серпо-Молотского сельского поселения за 1 квартал 2019г. по доходам в сумме 2757,09 тыс.рублей (приложение №1), по расходам в сумме 1821,95 тыс.рублей (приложение №2).

2. Сведение о фактических затратах на содержание муниципальных служащих за 1 квартал 2018г. утвердить согласно приложению №3.

3.Профицит бюджета Серпо-Молотского сельского поселения в 2019 году составляет 935,14 тыс. рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава   Серпо-Молотского

сельского поселения                                                                              В.Н.Караваев

Приложение №1 к решению Совета Серпо-Молотского сельского поселения
от 08 апреля  2019г. № 7
Исполнение доходов бюджета

Серпо-Молотского сельского поселения за 1 квартал  2019 год.

( тыс.рублей)

	КБК РФ
	Наименование
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль, доходы
	1004
	168

	000 0 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1004
	168
	16,7

	000 1 03 00000 01 0000 110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	852
	230,2

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	309
	101,1
	32,7

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	2
	0,71
	35,5

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	599
	148,3
	24,8

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	-58
	-19,9

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	675
	1551,1

	000 1 05 03010 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	675
	1551,1
	229,8

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	2851
	205,3
	7,2

	000 1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	63
	3,8
	6,0

	000 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	2788,0
	201,5

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций
	321
	114,8
	35,8

	000 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	2467
	86,7
	3,5

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Госпошлина
	10
	0
	0,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	15
	5,4
	36,5

	000 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений
	15
	5,4
	36,5

	000 1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)
	3

	0

	0

	И Т О Г О   Д О Х О Д О В:
	5410
	2160,0

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2338,3
	597,1

	00 2 02 15001 10 0000 150
	отации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1257
	314,3
	25,0

	000 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	73,2
	18,3
	25,0

	000 2 02 30024 00 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,1
	0,8
	24,8

	000 2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципальных районов
	250
	0
	0,0

	000 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые федеральному бюджету
	755
	263,7
	0,0

	В С Е Г О   Д О Х О Д О В
	7748,3
	2757,1

                                                                             Приложение №2 к

решению совета Серпо-Молотского сельского поселения от 08 апреля 2019г. № 7
Распределение бюджетных ассигнований Серпо-Молотского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Серпо-Молотского сельского поселения за 1 квартал  2019г.

(тыс.рублей)

	Коды
	Наименование
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	4265,7
	948,76
	22,24

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	1002
	216,0
	21,56

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти РФ, местного самоуправления
	1759,1
	410,50
	23,34

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, таможенных и органов финансового надзора
	27,3
	-
	-

	0111
	Резервные фонды
	3,00
	-
	-

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1474,3
	322,26
	21,86

	0200
	Национальная оборона
	73,2
	7,82
	10,68

	0203
	Мобилизационная и внутривойсковая подготовка
	73,2
	7,82
	10,68

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	7,0
	-
	-

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий ЧС природного и техногенного характера
	7,0
	-
	-

	0400
	Национальная экономика
	852,0
	456,80

	0409
	Дорожное хозяйство
	852,0
	456,80
	53,62

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	958,4
	39,12
	4,08

	0501
	Жилищное хозяйство
	3,0
	0,50
	16,63

	0502
	Коммунальное хозяйство
	250,0
	0,00
	0,00

	0503
	Благоустройство
	705,4
	38,62
	5,47

	0700
	Образование
	30,0
	-
	-

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	30,0
	-
	-

	0800
	Культура, кинематография
	1477,0
	369,45
	25,01

	0801
	Культура
	1193,0
	294,30
	24,67

	0801
	Библиотека
	284,0
	75,15
	26,46

	1000
	Социальная политика
	30,0
	-
	-

	1003
	Социальное обеспечение населения
	30,0
	-
	-

	1200
	Средства массовой информации
	55,0
	-
	-

	1202
	Периодическая печать и издательства
	55,0
	-
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	7748,3
	1821,95

Приложение №3 к решению совета Серпо-Молотского сельского поселения от05 апреля 2019г. №
Сведения о численности муниципальных служащих Администрации Серпо-Молотского сельского поселения по состоянию на 01.04.2019г.:

Численность муниципальных служащих составляет:      4  человек

Фактические затраты на содержание муниципальных

служащих за 2019 год  составили                                      447,25  тыс.рублей

Российская Федерация

Совет Серпо-Молотского сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРОТОКОЛ № 9
Заседания совета Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района

 Волгоградской области

От  10 апреля  2017г.

Председатель: В.Н.Караваев

Секретарь: Маслова Е.А.

Присутствовали депутаты – Иларионов М.Н., Сычев С.Н., Тихонова Л.Н., Юкина Н.Н., Маслова Е.А., Мочайло Н.И., Саратовский А.П., Якунина О.А., Чередников А.Н..

Приглашенные:  Гл.бухгалтер администрации В.Н.Никулина

Старший помощник прокурора  Казаков Р.В.

Повестка дня:

1.Об утверждении отчета об исполнении бюджета Серпо-Молотского сельского поселения за 1 квартал 2017г.»

  Слушали:

Выступили Глава Серпо-Молотского поселения В.Н.Караваев, который зачитал отчет об  исполнение бюджета  за 1 квартал 2017г.

  Решили:

1. Утвердить  отчет об  исполнение бюджета  за 1 квартал 2017г.

 Проголосовали:

«за» - 10 человек

«против» - 0 человек

«Воздержались» - 0 человек

Председатель Совета Серпо-Молотского

сельского поселения                                                       В.Н.Караваев

Секретарь заседания                                                        Е.А.Маслова